
S B

Silva Bohemica, Josefská 4, P. O. Box 1, 118 00 Praha 1, tel. 602 225 486, e-mail: silva@bohemica.cz, www.bohemica.cz

2 0 1 2

Silva
„Český les“ - časopis o lese, dřevu a zvěři

Ostrostřelci z Rittersgrünu  
na statku Bernard na Karlovarsku, foto Jaroslav ROMAN

č e r v e n e c  -  s r p e n

Co udělat na přelomu roku 2012 ?

Objednat si kalendáře 2013 !

Více
 na za

dní s
tra

ně ča
so

pisu

J

Lesnický den u Mimoně

Mistrovství  
operátorů

Mistrovství  

dřevorubců



 301 00 Plzeň, Poděbradova 12, tel./fax: 377 227 345 
331 41 Kralovice, Havlíčkova ul. 236, tel./fax 373 312 174

s.r.o. Líté 60, 331 52 Dolní Bělá, tel. 373 394 569

pro likvidaci nejen dřevní hmoty, ale též pro úpravu lesních cest a drcení 
kamenů až do průměru 15 cm - pro traktory o výkonu 150 koní.

N a b í z í m e  l e s n í  a  z a h r a d n í  t e c h n i k u  ř a d y  z n a č e k :

  FARMI, SEPPI M, STIHL, LASKI, HONDA, 
 AMBOSS, STOCKMANN, BGU MASCHINEN, FISKARS, 

OREGON, NAARVA-GRIPP, BAHCO,...

e-mail: kadlec@agriimport.cz web: www.agriimport.cz

Provozovny:

LASKI LS 100/25GreenMech EcoFARMI CH260

NOvINKy

pro stahování dřeva o objemu 1-1,2 m³, tzn. hmotnosti cca 800-1000 kg, stroj si získává 
oblibu, je šetrný k prostředí a přitom dostatečně výkonný, rozšiřuje se řada adaptérů.

Lesní mulčovače MULTIFORST

ŠTěPKOvAčE

Písek
s.r.o.

JEDNA ZNAČKA
PRO VŠECHNY
ŘETĚZOVÉ PILY w

w
w

.a
gr

ol
es

-o
re

go
n.

cz

Písek
s.r.o.

Kompletní sortiment dodává:
AGROLES, s.r.o. 

Pražská 446, 397 01 Písek
tel.: 382 272 106, 382 272 104, fax: 382 272 105 

e-mail: agroles@agroles-oregon.cz



CTR 520 je nejmenší stroj v nabídce. Je určen především pro 
řezání menších objemů řeziva. Ideální řešení pro rodinné farmy, 
stolařské provozy nebo malé pilnice.

První na světě využívá jako nástroj bimetalový pilový pás, který 
je standardně používán u pásových pil na kov.
Přináší tyto výhody: •velmi jednoduchou obsluhu, •vysokou 
přesnost řezu a životnost pilového pásu zaručuje profesionální 
třístranné tvrdokovové vedení pilového pásu ve vodících kostkách 
a robustní uložení všech rotačních částí. •stejný pilový pás řeže 
bez úprav zubu, (broušení, rozvod zubu), všechny druhy dřeva,  
bimetalový pilový pás bez problému přeřízne i kovové materiály 
v kmeni jako hřebíky, střepiny, kulky. •je dosaženo maximální 

přesnosti řezu jako u profesionálních strojů, •odpadá zdlouhavé, 
technicky náročné broušení a rozvádění zubů, •ke stroji není 
třeba pořizovat brusku pilových pásů a zařízení pro rozvod zubů, 
•bez jakýchkoli zkušeností můžete okamžitě řezat dřevo v pro-
fesionální kvalitě, •snadná dostupnost a nízká pořizovací cena 
bimetalového pilového pásu. 
Celkový příkon stroje 4 kW zaručuje nízké provozní náklady  
a snadné připojení k síti.
Pro zvýšení produktivity stroje je možné použít i standardní pilový 
pás na dřevo jako u ostatních profesionálních pil typové řady 
CTR. 
Stroj má manuální posuv do řezu a zpět, výškové nastavení se 
provádí ruční klikou. Pojezdové rámy jsou dodávány v rozložené 
poloze. 

∅ max. 
520 mm

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE PÁSOVÝCH PIL – NEJPRODÁVANĚJŠÍ PÁSOVÉ PILY NA TRHU!

PILOUS – pásové pily spol. s r.o.
Železná 9, 619 00 BRNO, CZ
tel. 543 25 20 10, fax 543 25 20 11
e-mail: wood@pilous.cz

S L O V E N S K O
Přímý prodej z výrobního závodu
PILOUS v Brně. Ceny a obchodní 
podmínky jsou stejné jako pro ČR

w w w. p i l o u s . c z K o n t a k t u j t e  n á s ,  r á d i  Vá m  z a š l e m e  n o v ý  k a t a l o g

P I L O V É  P Á S Y 
Z našeho svářecího centra vybaveného nejmodernější technologií, Vám dodáme 
pilové pásy svařené na požadovanou délku. Uvedené ceny jsou včetně svaru.
PILOUS BiMetal M42  185 Kč/m, rozměr 34×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm.  
Pilový pás se špičkami zubů z nástrojové oceli, jako u pilových pásů na železo.
MAXWOOD  125 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD  135 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MUNKFORS  154 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů19, 22 nebo 25 mm. 
Švédská kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený, rozvedený.
MUNKFORS  174 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm. Švédská 
kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD–S  78 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Kvalitní německá ocel, pás je jen vyzubený. 
MAXWOOD–S  88 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 mm. Kvalitní 
německá ocel, pás je jen vyzubený.

XRA 3000
XRB 1000

XRC 7000

XRD 400

CTR 950 Hydraulik

Ve
šk

er
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

 2
0%

XRE 500

∅ max. 
830 mm

 7,5 (11) kW

 4 kW

 15 (18,5) kW∅ max. 
970 mm

∅ max. 
1300 mm

 22 (30) kW

13.400 Kč
RW 35

Šířka pilového pásu 65 mm

190.000 Kč
XRD 600 

 12 kW

Profesionální omítací pila

58.300 Kč
CTR 520

CTR 800 Hydraulic
329.000 Kč

CTR 950 Hydraulic
449.000 Kč

CTR 1300 Hydraulic
799.000 Kč

Příslušenství pásových pil
Předřez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25.500 Kč
Odměřování LG 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9.900 Kč
Odměřování LG Automat  . . . . . . . . . . . . . . . . .  22.200 Kč
Hydraulické napínání pásu . . . . . . . . . . . . . . . .  14.500 Kč 

Kmenová pásová pila

CTR 800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179.000 Kč 
CTR 800 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . . . . . .  od 15.900 Kč

∅ max. 
1000 mm

 22 (30) kW

Šířka pilového pásu 65 mm

CTR 1000 Hydraulic

★  N O V I N K A !  ★

559.000 Kč

 Kmenové pásové pily CTR 710

CTR 710 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119.900 Kč 
CTR 710 GX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  147.000 Kč 
CTR 710  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  149.900 Kč 
CTR 710 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  159.900 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . .  od 9.900 Kč

CTR 520 je nejmenší stroj v nabídce. Je určen především pro 
řezání menších objemů řeziva. Ideální řešení pro rodinné farmy, 
stolařské provozy nebo malé pilnice.

První na světě využívá jako nástroj bimetalový pilový pás, který 
je standardně používán u pásových pil na kov.
Přináší tyto výhody: •velmi jednoduchou obsluhu, •vysokou 
přesnost řezu a životnost pilového pásu zaručuje profesionální 
třístranné tvrdokovové vedení pilového pásu ve vodících kostkách 
a robustní uložení všech rotačních částí. •stejný pilový pás řeže 
bez úprav zubu, (broušení, rozvod zubu), všechny druhy dřeva,  
bimetalový pilový pás bez problému přeřízne i kovové materiály 
v kmeni jako hřebíky, střepiny, kulky. •je dosaženo maximální 

přesnosti řezu jako u profesionálních strojů, •odpadá zdlouhavé, 
technicky náročné broušení a rozvádění zubů, •ke stroji není 
třeba pořizovat brusku pilových pásů a zařízení pro rozvod zubů, 
•bez jakýchkoli zkušeností můžete okamžitě řezat dřevo v pro-
fesionální kvalitě, •snadná dostupnost a nízká pořizovací cena 
bimetalového pilového pásu. 
Celkový příkon stroje 4 kW zaručuje nízké provozní náklady  
a snadné připojení k síti.
Pro zvýšení produktivity stroje je možné použít i standardní pilový 
pás na dřevo jako u ostatních profesionálních pil typové řady 
CTR. 
Stroj má manuální posuv do řezu a zpět, výškové nastavení se 
provádí ruční klikou. Pojezdové rámy jsou dodávány v rozložené 
poloze. 

∅ max. 
520 mm

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE PÁSOVÝCH PIL – NEJPRODÁVANĚJŠÍ PÁSOVÉ PILY NA TRHU!

PILOUS – pásové pily spol. s r.o.
Železná 9, 619 00 BRNO, CZ
tel. 543 25 20 10, fax 543 25 20 11
e-mail: wood@pilous.cz

S L O V E N S K O
Přímý prodej z výrobního závodu
PILOUS v Brně. Ceny a obchodní 
podmínky jsou stejné jako pro ČR

w w w. p i l o u s . c z K o n t a k t u j t e  n á s ,  r á d i  Vá m  z a š l e m e  n o v ý  k a t a l o g

P I L O V É  P Á S Y 
Z našeho svářecího centra vybaveného nejmodernější technologií, Vám dodáme 
pilové pásy svařené na požadovanou délku. Uvedené ceny jsou včetně svaru.
PILOUS BiMetal M42  185 Kč/m, rozměr 34×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm.  
Pilový pás se špičkami zubů z nástrojové oceli, jako u pilových pásů na železo.
MAXWOOD  125 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD  135 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MUNKFORS  154 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů19, 22 nebo 25 mm. 
Švédská kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený, rozvedený.
MUNKFORS  174 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm. Švédská 
kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD–S  78 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Kvalitní německá ocel, pás je jen vyzubený. 
MAXWOOD–S  88 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 mm. Kvalitní 
německá ocel, pás je jen vyzubený.

XRA 3000
XRB 1000

XRC 7000

XRD 400

CTR 950 Hydraulik

Ve
šk

er
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

 2
0%

XRE 500

∅ max. 
830 mm

 7,5 (11) kW

 4 kW

 15 (18,5) kW∅ max. 
970 mm

∅ max. 
1300 mm

 22 (30) kW

13.400 Kč
RW 35

Šířka pilového pásu 65 mm

190.000 Kč
XRD 600 

 12 kW

Profesionální omítací pila

58.300 Kč
CTR 520

CTR 800 Hydraulic
329.000 Kč

CTR 950 Hydraulic
449.000 Kč

CTR 1300 Hydraulic
799.000 Kč

Příslušenství pásových pil
Předřez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25.500 Kč
Odměřování LG 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9.900 Kč
Odměřování LG Automat  . . . . . . . . . . . . . . . . .  22.200 Kč
Hydraulické napínání pásu . . . . . . . . . . . . . . . .  14.500 Kč 

Kmenová pásová pila

CTR 800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179.000 Kč 
CTR 800 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . . . . . .  od 15.900 Kč

∅ max. 
1000 mm

 22 (30) kW

Šířka pilového pásu 65 mm

CTR 1000 Hydraulic

★  N O V I N K A !  ★

559.000 Kč

 Kmenové pásové pily CTR 710

CTR 710 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119.900 Kč 
CTR 710 GX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  147.000 Kč 
CTR 710  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  149.900 Kč 
CTR 710 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  159.900 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . .  od 9.900 Kč

CTR 520 je nejmenší stroj v nabídce. Je určen především pro 
řezání menších objemů řeziva. Ideální řešení pro rodinné farmy, 
stolařské provozy nebo malé pilnice.

První na světě využívá jako nástroj bimetalový pilový pás, který 
je standardně používán u pásových pil na kov.
Přináší tyto výhody: •velmi jednoduchou obsluhu, •vysokou 
přesnost řezu a životnost pilového pásu zaručuje profesionální 
třístranné tvrdokovové vedení pilového pásu ve vodících kostkách 
a robustní uložení všech rotačních částí. •stejný pilový pás řeže 
bez úprav zubu, (broušení, rozvod zubu), všechny druhy dřeva,  
bimetalový pilový pás bez problému přeřízne i kovové materiály 
v kmeni jako hřebíky, střepiny, kulky. •je dosaženo maximální 

přesnosti řezu jako u profesionálních strojů, •odpadá zdlouhavé, 
technicky náročné broušení a rozvádění zubů, •ke stroji není 
třeba pořizovat brusku pilových pásů a zařízení pro rozvod zubů, 
•bez jakýchkoli zkušeností můžete okamžitě řezat dřevo v pro-
fesionální kvalitě, •snadná dostupnost a nízká pořizovací cena 
bimetalového pilového pásu. 
Celkový příkon stroje 4 kW zaručuje nízké provozní náklady  
a snadné připojení k síti.
Pro zvýšení produktivity stroje je možné použít i standardní pilový 
pás na dřevo jako u ostatních profesionálních pil typové řady 
CTR. 
Stroj má manuální posuv do řezu a zpět, výškové nastavení se 
provádí ruční klikou. Pojezdové rámy jsou dodávány v rozložené 
poloze. 

∅ max. 
520 mm

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE PÁSOVÝCH PIL – NEJPRODÁVANĚJŠÍ PÁSOVÉ PILY NA TRHU!

PILOUS – pásové pily spol. s r.o.
Železná 9, 619 00 BRNO, CZ
tel. 543 25 20 10, fax 543 25 20 11
e-mail: wood@pilous.cz

S L O V E N S K O
Přímý prodej z výrobního závodu
PILOUS v Brně. Ceny a obchodní 
podmínky jsou stejné jako pro ČR

w w w. p i l o u s . c z K o n t a k t u j t e  n á s ,  r á d i  Vá m  z a š l e m e  n o v ý  k a t a l o g

P I L O V É  P Á S Y 
Z našeho svářecího centra vybaveného nejmodernější technologií, Vám dodáme 
pilové pásy svařené na požadovanou délku. Uvedené ceny jsou včetně svaru.
PILOUS BiMetal M42  185 Kč/m, rozměr 34×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm.  
Pilový pás se špičkami zubů z nástrojové oceli, jako u pilových pásů na železo.
MAXWOOD  125 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD  135 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Velmi přesná geometrie a rozvod zubů. Kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MUNKFORS  154 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů19, 22 nebo 25 mm. 
Švédská kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený, rozvedený.
MUNKFORS  174 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 22 mm. Švédská 
kvalita, pásovina UDDEHOLM, kalené špičky zubů, broušený a rozvedený.
MAXWOOD–S  78 Kč/m, rozměr 35×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 nebo 25 mm. 
Kvalitní německá ocel, pás je jen vyzubený. 
MAXWOOD–S  88 Kč/m, rozměr 40×0,9 mm, rozteč zubů 19, 22 mm. Kvalitní 
německá ocel, pás je jen vyzubený.

XRA 3000
XRB 1000

XRC 7000

XRD 400

CTR 950 Hydraulik

Ve
šk

er
é 

ce
ny

 js
ou

 b
ez

 D
PH

 2
0%

XRE 500

∅ max. 
830 mm

 7,5 (11) kW

 4 kW

 15 (18,5) kW∅ max. 
970 mm

∅ max. 
1300 mm

 22 (30) kW

13.400 Kč
RW 35

Šířka pilového pásu 65 mm

190.000 Kč
XRD 600 

 12 kW

Profesionální omítací pila

58.300 Kč
CTR 520

CTR 800 Hydraulic
329.000 Kč

CTR 950 Hydraulic
449.000 Kč

CTR 1300 Hydraulic
799.000 Kč

Příslušenství pásových pil
Předřez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25.500 Kč
Odměřování LG 100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9.900 Kč
Odměřování LG Automat  . . . . . . . . . . . . . . . . .  22.200 Kč
Hydraulické napínání pásu . . . . . . . . . . . . . . . .  14.500 Kč 

Kmenová pásová pila

CTR 800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179.000 Kč 
CTR 800 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . . . . . .  od 15.900 Kč

∅ max. 
1000 mm

 22 (30) kW

Šířka pilového pásu 65 mm

CTR 1000 Hydraulic

★  N O V I N K A !  ★

559.000 Kč

 Kmenové pásové pily CTR 710

CTR 710 M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119.900 Kč 
CTR 710 GX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  147.000 Kč 
CTR 710  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  149.900 Kč 
CTR 710 S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  159.900 Kč 
Prodlužovací sekce 3 m . . . . . . . .  od 9.900 Kč



 pod stromkem
!

 pod stromkem

!

Nej
lepší dárek

Co udělat na přelomu roku 2012 ?

Objednat si kalendáře 2013 !

2013
Silva

Stolní kalendáře 2013 budou vytištěny v říjnu 2012 
s novými kresbami populárního humoru 

od Petra Slaby a Pavla Kubíčka.

V úvodní části kalendáře 2013 bude již tradičně zařazen 
přehled připravovaných akcí, dále katalog firem 

nazývaný ZELENÉ STRÁNKY, ve kterém je možno 
výhodně prezentovat různé akce, aktivity, výrobky 

a služby firem a organizací. V kalendáři budou 
uvedeny i doby říje, páření a lovu zvěře a dále časy 

východu a západu slunce i měsíce.

Kalendář bude kvalitně vytištěn na křídovém papíře 
a bude možné jej postavit na stůl nebo zavěsit na stěnu, 

neboť bude zároveň opatřen i háčkem. 
Výborně se hodí i jako dárek.

Cena jednoho kalendáře: 99,- Kč 
(2-5 ks a více: 89 Kč/ks, 6 ks a více: 79 Kč/ks, 

potištění stojánku: 28 Kč/ks). 
Pro předplatitele měsíčníku Silva Bohemica 

je kalendář tradičně zdarma!

Cena inzerce: 100 Kč / cm².  
Uzávěrka 29. srpna 2012!
Objednávky: Silva Bohemica 

Josefská 4, P. O. Box 1, 118 00 Praha 1 
tel. 602 225 486, fax 960 318 522 286 

e-mail: silva@bohemica.cz 
www.bohemica.cz

J

Domácí akce

Czech events / Inländisch Aktionen

Domácí akce (Czech events / Inländisch Aktionen) � 3
Zahraniční akce (Abroad e� / Ausländisch A�) �����4
 1 Školy, vzdělávání (Schools / Schulen)�����������5
 2  Státní správa, ústředí (State,  

headquarters / Staatliche Unternehmen) ������������6
 3  Lesní společnosti (Forestry companies 

/ Förstliche Unternehmungen) ������������������������������ 8
 4  Obecní a městské lesy (Communal and  

urban forests / Gemeindewälder) ����������������������9
 5  Soukromé lesy 

(Private forests / Privatwälder) ������������������������ 11
 6  Myslivost, lov (Hunting / Jagd) ������������������� 11
 7 Semenářství (Seed production / Sämerei) ���� 11
 8  Školkařství 

(Nursery production / Baumschulen) ���������������� 11
 9  Pěstební činnost (Silviculture / Waldbau) ����12
10 Lesní těžba (Harvesting / Holzeinschlag) �����13
11  Zpracování dřeva  

(Woodworking / Holzbearbeitung) �������������������13
12  Poradenství, taxace, výzkum (Advisory, 

taxation, research / Beratungsdienst) ��������������14
13  Stroje, zařízení (Machines, equipment 

/ Maschinen, Geräte) ������������������������������������15
14  Zbraně, střelivo, prodejny  

(Arms / Waffen) ��������������������������������������������21
15 Kynologie (Cynology / Kynology) ����������������23
16  Trofeje, preparace (Trophy, preparatory 

/ Schutzmittel, Preparation)����������������������������23
17  Výstavy, reklama, tisk (Exhibitions,  

advertisement / Ausstellungen, Werbung) ��������24
18  Ochrana, chemické prostředky 

(Protection, chemistry / Schutz, Chemie) ���������25
19  Různé (Miscellaneous / Verschiedenes) ��������25
Doby lovu (Hunting time / Zeit mit der Jagd) �������27

Zahraniční akce
Abroad events / Ausländisch Aktionen

Z E L E N É  S T R Á N K Y  2 0 1 3®

Doby lovu zvěře

Hunting time / Zeit mit der Jagd

Pavel KUbíčeK

Petr SLABA

2013


